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Høringsinnspill til Troms og Finnmark vannregion, saksnummer 
21/04725 
 
Viser til høring av vannforvaltningsplanen for Troms og Finnmark vannregion for perioden 2022-
2027. 

Det finnes en rekke verneområder langs kysten av Troms og Finnmark, og det er ikke alle som er 
satt som beskyttet område i vannforvaltningsplanen som de burde, jamfør vannforskriften § 16.  

Verneområdestyret for Nordkvaløya-Rebbenesøya landskapsvernområde har forvaltningsansvar 
for Nordkvaløya-Rebbenesøya landskapsvernområde, Ytre Karlsøy marine verneområde, 
Flatvær naturreservat, Måsvær naturreservat og Breivika naturreservat. Vi ber om at alle 
disse verneområdene settes om beskyttede områder i den reviderte 
vannforvaltningsplanen.  
 
Nordkvaløya-Rebbenesøya landskapsvernområde som har som formål å «verne et større, 
sammenhengende kystområde som er representativt for kystnaturen i Troms. Området har godt 
utviklede kvartærgeologiske landskapselementer og spor av rike kulturtradisjoner helt fra 
steinalder og frem til i dag.» I tillegg er dette et viktig friluftsområde og inkluderer et statlig sikret 
friluftsområde. Området brukes mye av lokalbefolkning og tilreisende med fritidsbåter og kajakk.  
 
Ytre Karlsøy marine verneområde er et nylig opprettet marint verneområde som har som formål 
«å ta vare på et representativt ytre kystområde, med stor variasjon i eksponeringsgrad, dybder og 
strømforhold og spennvidde i biotoper og habitater, herunder forekomster av blant annet 
stortareskog, skjellsand, bløtbunn og israndavsetninger, samt et stort felt med haneskjell, og med 
stor verdi som næringssøkområde for store mengder fugl. Det er en målsetting å beholde 
verneverdiene uten større grad av ytre påvirkning». Her finnes med andre ord store marine 
verdier som ikke bør forringes. En eventuell endring i vanntilstanden her kan få store 
ringvirkninger både for marint liv og arter som lever på kysten og er avhengig av havområdene.  
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